ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NHẬT TÂN

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nhật Tân, ngày 22 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Tiểu ban PCTT&TKCN Tiền phương, Hậu phương

xã Nhật Tân năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHẬT TÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính  phủ và  Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ luật Đê điều ngày 29/11/2006;

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai năm 2013;

Căn cứ Nghị định 160/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật phòng chống, thiên tai;

Căn cứ Nghị định 113/2007/NĐ-CP ngày 28/6/2007 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Luật Đê điều;

Xét đề nghị của công chức Địa chính - Nông nghiệp xã.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Tiểu ban PCTT&TKCN Tiền phương, Hậu phương xã

Nhật Tân năm 2024, gồm các ông (bà) có tên sau:

I. Tiểu ban PCTT&TKCN tiền phương

1. Trưởng ban:

2. Ông  Phạm Quang Tần - Chủ tịch UBND xã.

3. Các phó ban:

- Ông Nguyễn Quang Diện - Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã

- Bà Nguyễn Thị Phương - Công chức Địa chính Nông nghiệp

3. Các uỷ viên:

- Ông Nguyễn Thanh Toàn - Chủ tịch hội nông dân xã;

- Ông Nguyễn Thế Lăng - Công chức Văn phòng - Thống kê xã;

- Ông Nguyễn Xuân Hòa - Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã;

- Ông Phạm Đức Thắng - Công chức Văn hoá -XH xã;

- Ông Lương Thành Nam - Chủ tịch MTTQ xã;

- Ông Hoàng Văn Thái - Bí thư Đoàn xã;

- Ông Nguyễn Đình Hiền - Trưởng thôn Cao Đoài;

- Ông Phạm Hữu Hùng - Trưởng thôn Cao Đông;

- Ông Nguyễn Văn Thắng - Trưởng thôn An Trạch;

- Ông Lương Văn Tịnh - Trưởng thôn Linh Hạ;

- Ông Hoàng Văn Phong  - Trưởng thôn Phượng Tường;

- Ông Phạm Đình Bang -  Trưởng Thôn Phù Oanh.

  II. Tiểu ban PCTT&TKCN Hậu phương

1. Trưởng ban:

Ông Lương Mạnh Dân, Phó chủ tịch UBND xã;

2. Các phó ban:

- Ông Nguyễn Vũ Quang - Trưởng CA xã;

- Ông Phạm Như Mới  - Giám đốc HTX DVNN.

3. Các uỷ viên:

  - Bà Trịnh Thị Thu - Công chức Địa chính Xây dựng;

  - Bà Quách Thị Xuân - Công chức Tài chính- KT xã;

  - Bà Phạm Thị Huyền - Công chức LĐ-TBXH;

  - Bà Phạm Thị Nhàn - Phó trạm trưởng y tế xã;

  - Bà Phạm Thị Thúy Kiều - Phó CT Hội nông dân xã;

  - Bà Tạ Thị Tươi - Chủ tịch hội Liên hiệp Phụ nữ xã;

  - Bà Trần Thị Hồng Thúy - Hiệu trưởng trường THCS xã;

  - Bà Nguyễn Thị Hải Yến - Hiệu trưởng tiểu học xã;

  - Bà Nguyễn Thị Vân Anh - Hiệu trưởng trường MN xã;

  - Ông Lê Hoài Bắc - Phó thôn Cao Đoài;

  - Ông Nguyễn Đức Cường  - Phó thôn Cao Đông;

  - Ông Lương Ngọc Cung - Phó thôn An Trạch;

  - Ông Nguyễn Quang Hiển, Phó thôn Linh Hạ;

  - Ông Nguyễn Anh Nuôi - Phó thôn Phượng Tường;

  - Ông Phạm Xuân Đông - Phó thôn Phù Oanh.

Điều 2. Các tiểu ban PCTT&TKCN Tiền phương, Hậu phương có nhiệm

vụ giúp Ban chỉ huy phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã xây dựng, tổ

chức thực hiện có hiệu quả kế hoạch, các phương án ứng phó sự cố, phòng,

chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn, hạn chế thấp nhất thiệt hại về người, tài sản

của nhân dân, bảo vệ sản xuất và khắc phục nhanh chóng hậu quả do thiên tai

gây ra. Ngoài ra, sẵn sàng cơ động lực lượng, chi viện cho các đơn vị khác khi có

lệnh.

Điều 3. Công chức Văn phòng -Thống kê xã, các bộ phận có liên quan và

các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này thay thế quyết định số 55/QĐ-UBND ngày 12/5/2023 của

UBND xã Nhật Tân./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Tiên Lữ;

- Phòng NN & PTNT huyện Tiên Lữ;

- BTV Đảng ủy.

- Ban chỉ huy  PCTT & TKCN xã;

- Các tiểu ban PCTT & TKCN xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Quang Tần

		2024-05-22T09:54:54+0700

		2024-05-22T13:52:05+0700

		2024-05-22T13:52:05+0700